
 

 

 

                                                                  Konstancin-Jeziorna,  11.04.2022 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest Dostawa wyrobów medycznych 

(jednorazowego użytku) Ogłoszenie nr 2021/S 247-652321  z dnia 21.12.2021 r.  

Znak sprawy  PN64/2021 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 01.02.2022 roku odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Spółka Jawna  

Ul. Forteczna 5  

32-086 Węgrzce  

Pakiet 33 z ceną netto 76.000,00 zł, brutto 82.080,00 zł  

 

Oferta 2  
Biameditek Sp. z o.o.  

Ul. Elewatorska 58  

15-620 Białystok  

Pakiet 16 z ceną netto 37.573,00 zł, brutto 40.578,84 zł  

 

Oferta 3  

HUMAN OFFICE POLSKA Sp. z o.o.  

Ul. Posag 7 Panien 1  

02-495 Warszawa  

Pakiet 1 z ceną netto 20.519,20 zł, brutto 25.238,62 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 14.456,00 zł, brutto 17.780,88 zł  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – HUMAN OFFICE POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Posag 7 Panien 1 w 

Warszawie (oferta nr 3), złożona w zakresie Pakietu nr 1 i 2  została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Wykonawca złożył zły załącznik nr 1 do SWZ stanowiący opis przedmiotu 

zamówienia.  

 

Oferta 4  

SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Równinna 25  

87-100 Toruń  

Pakiet 1 z ceną netto 24.341,95 zł, brutto 26.289,31 zł  

 

Oferta 5  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 8  

41-808 Zabrze  

Pakiet 7 z ceną netto 9.244,50 zł, brutto 9.984,06 zł  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą przy ul. Pod Borem 8 w 



 
 
 
 
 

 
 

Zabrzu (oferta nr 5), złożona w zakresie Pakietu nr 7  została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść 

jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający wymagał worka posiadającego zastawkę antyzwrotną, zapobiegającą cofaniu 

się wydzieliny (...), Wykonawca zaoferował worek bez zastawki antyzwrotnej.  

Pakiet 8 z ceną netto 2.493,00 zł, brutto 2.692,44 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 8.585,00 zł, brutto 9.271,80 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 2.025,60 zł, brutto 2.187,65 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 13.776,00 zł, brutto 14.878,08 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 14.163,00 zł, brutto 15.296,04 zł  

Pakiet 17 z ceną netto 52.500,00 zł, brutto 56.700,00 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 78.349,00 zł, brutto 84.616,92 zł  

Pakiet 23 z ceną netto 20.130,00 zł, brutto 21.740,40 zł  

Pakiet 25 z ceną netto 5.934,40 zł, brutto 6.409,15 zł  

Pakiet 29 z ceną netto 455.000,00 zł, brutto 491.400,00 zł  

Pakiet 30 z ceną netto 7.770,00 zł, brutto 8.931,60 zł  

Pakiet 31 z ceną netto 1.470.000,00 zł, brutto 1.587.600,00 zł  

 

Oferta 6  

IHT Polska Sp. z o.o.  

Ul. Europejska 14D  

02-964 Warszawa  

Pakiet 23 z ceną netto 18.766,50 zł, brutto 20.267,82 zł  

 

Oferta 7  

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

Ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa  

Pakiet 34 z ceną netto 35.424,53 zł, brutto 38.258,49 zł  

 

Oferta 8  

POV-GOL Sp. z o.o.  

Ul. Traktorzystów 1  

05-503 Głosków  

Pakiet 17 z ceną netto 29.155,00 zł, brutto 31.487,40 zł  

Pakiet 18 z cena netto 90.554,20 zł, brutto 97.798,54 zł  

 

Oferta 9  

VYGON Polska Sp. z o.o.  

Ul. Francuska 39/6  

03-905 Warszawa  

Pakiet 33 z ceną netto 27.400,00 zł, brutto 29.592,00 zł  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – VYGON Polska Sp. z o.o.  z siedzibą we Warszawie (oferta nr 9), złożona w 

zakresie Pakietu nr 33  została odrzucona. Podstawa prawna- art. 226 ust. 1 pkt 2 ppkt c  p.z.p. Wykonawca w przewidzianym 

terminie nie złożył wyjaśnień do rażąco niskiej ceny . Zamawiający pismem z dnia 02.02.2022 r. wezwał firmę do wyjaśnienia rażąco 

niskiej ceny, Wykonawca nie złożyć przedmiotowych wyjaśnień we wskazanym przez Zamawiającego terminie.  

 

Oferta 10  

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

Ul. Osmańska 14  

02-823 Warszawa 

Pakiet 21 z ceną netto 54.390,80 zł, brutto 58.742,06 zł  

 

Oferta 11  

Mercator Medical Spółka Akcyjna  

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30  



 
 
 
 
 

 
 

31-327 Kraków  

Pakiet 31 z ceną netto 940.500,00 zł, brutto 1.015.740,00 zł  

 

Oferta 12  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 2 z ceną netto 74.291,50 zł, brutto 80.234,82 zł  

Pakiet 5 z ceną netto 397.819,30 zł, brutto 429.644,85 zł  

 

Oferta 13  

ASCLEPIOS S.A.  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

Pakiet 34 z ceną netto 36.234,75 zł, brutto 39.133,53 zł  

 

Oferta 14  

IDEAL PARTNER Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Bielawska 3  

02-511 Warszawa  

Pakiet 17 z ceną netto 41.520,00 zł, brutto 44.841,60 zł  

 

Oferta 15  

BERYL MED POLAND Sp. z o.o.  

Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C  

02-220 Warszawa  

Pakiet 8 z ceną netto 2.880,00 zł, brutto 3.110,40 zł  

 

Oferta 16  

NEOMED POLSKA Sp. z o.o.  

Ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno  

Pakiet 17 z ceną netto 42.234,00 zł, brutto 45.612,72 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 89.430,00 zł, brutto 96.584,40 zł  

 

Oferta 17  

MEDOX Robert Łupicki  

Ul. Młyńska 11C  

78-320 Połczyn-Zdrój  

Pakiet 16 z ceną netto 42.498,00 zł, brutto 45.897,84 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 13.120,00 zł, brutto 14.169,60 zł  

 

Oferta 18  

EMED Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Ryżowa 69A 

05-816 Opacz Kolonia  

Pakiet 20 z ceną netto 36.400,00 zł, brutto 39.312,00 zł  

 

Oferta 19  

SKAMEX Sp. z o.o.  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 2 z ceną netto 92.354,00 zł, brutto 99.742,32 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 22.748,00 zł, brutto 24.567,84 zł  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 4 z ceną netto 9.100,00 zł, brutto 9.828,00 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 166.160,40 zł, brutto 179.453,23 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 22.230,00 zł, brutto 24.008,40 zł  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – SKAMEX Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Częstochowskiej 38/52 w Łodzi (oferta nr 

19), złożona w zakresie Pakietu nr 12  została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. Zamawiający wymagał nebulizatora z maską (…), Wykonawca w swojej ofercie zaoferował nebulizator bez 

maski.   

Pakiet 15 z ceną netto 39.000,00 zł, brutto 42.120,00 zł  

Pakiet 24 z ceną netto 4.520,00 zł, brutto 4.881,60 zł  

Pakiet 26 z ceną netto 65.535,00 zł, brutto 70.777,80 zł  

Pakiet 27 z ceną netto 22.300,00 zł, brutto 24.084,00 zł  

Pakiet 30 z cena netto 9.040,00 zł, brutto 9.868,20 zł  

Pakiet 31 z ceną netto 930.750,00 zł, brutto 1.005.210,00 zł  

Pakiet 32 z ceną netto 17.383,00 zł, brutto 18.773,64 zł  

 

Oferta 20  

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki  

Ul. Chorwacka 45  

51-107 Wrocław  

Pakiet 17 z ceną netto 32.405,00 zł, brutto 34.997,40 zł  

Pakiet 18 z cena netto 69.240,00 zł, brutto 74.779,20 zł  

 

Oferta 21  

Baxter Polska Sp. z o.o.  

Ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 6.500,00 zł, brutto 7.020,00 zł  

 

Oferta 22 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  

Pakiet 19 z ceną netto 11.132,00 zł, brutto 12.022,56 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 91.295,00 zł, brutto 98.598,60 zł  

Pakiet 28 z ceną netto 19.596,30 zł, brutto 21.164,00 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. 2021 poz. 1129) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1  

Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Spółka Jawna  

Ul. Forteczna 5  

32-086 Węgrzce  

Pakiet 33 z ceną netto 76.000,00 zł, brutto 82.080,00 zł  

 

Oferta 2  
Biameditek Sp. z o.o.  

Ul. Elewatorska 58  

15-620 Białystok  

Pakiet 16 z ceną netto 37.573,00 zł, brutto 40.578,84 zł  

 

Oferta 4  

SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Równinna 25  



 
 
 
 
 

 
 

87-100 Toruń  

Pakiet 1 z ceną netto 24.341,95 zł, brutto 26.289,31 zł  

 

Oferta 5  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 8  

41-808 Zabrze  

Pakiet 8 z ceną netto 2.493,00 zł, brutto 2.692,44 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 8.585,00 zł, brutto 9.271,80 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 2.025,60 zł, brutto 2.187,65 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 13.776,00 zł, brutto 14.878,08 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 14.163,00 zł, brutto 15.296,04 zł  

Pakiet 25 z ceną netto 5.934,40 zł, brutto 6.409,15 zł  

Pakiet 29 z ceną netto 455.000,00 zł, brutto 491.400,00 zł  

Pakiet 30 z ceną netto 7.770,00 zł, brutto 8.931,60 zł  

 

Oferta 6  

IHT Polska Sp. z o.o.  

Ul. Europejska 14D  

02-964 Warszawa  

Pakiet 23 z ceną netto 18.766,50 zł, brutto 20.267,82 zł  

 

Oferta 7  

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

Ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa  

Pakiet 34 z ceną netto 35.424,53 zł, brutto 38.258,49 zł  

 

Oferta 8  

POV-GOL Sp. z o.o.  

Ul. Traktorzystów 1  

05-503 Głosków  

Pakiet 17 z ceną netto 29.155,00 zł, brutto 31.487,40 zł  

 

Oferta 10  

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

Ul. Osmańska 14  

02-823 Warszawa 

Pakiet 21 z ceną netto 54.390,80 zł, brutto 58.742,06 zł  

 

Oferta 12  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 2 z ceną netto 74.291,50 zł, brutto 80.234,82 zł  

Pakiet 5 z ceną netto 397.819,30 zł, brutto 429.644,85 zł  

 

Oferta 18  

EMED Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Ryżowa 69A 

05-816 Opacz Kolonia  

Pakiet 20 z ceną netto 36.400,00 zł, brutto 39.312,00 zł  

 

Oferta 19  



 
 
 
 
 

 
 

SKAMEX Sp. z o.o.  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 3 z ceną netto 22.748,00 zł, brutto 24.567,84 zł  

Pakiet 4 z ceną netto 9.100,00 zł, brutto 9.828,00 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 166.160,40 zł, brutto 179.453,23 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 39.000,00 zł, brutto 42.120,00 zł  

Pakiet 24 z ceną netto 4.520,00 zł, brutto 4.881,60 zł  

Pakiet 26 z ceną netto 65.535,00 zł, brutto 70.777,80 zł  

Pakiet 27 z ceną netto 22.300,00 zł, brutto 24.084,00 zł  

Pakiet 31 z ceną netto 930.750,00 zł, brutto 1.005.210,00 zł  

Pakiet 32 z ceną netto 17.383,00 zł, brutto 18.773,64 zł  

 

Oferta 20  

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki  

Ul. Chorwacka 45  

51-107 Wrocław  

Pakiet 18 z cena netto 69.240,00 zł, brutto 74.779,20 zł  

 

Oferta 21  

Baxter Polska Sp. z o.o.  

Ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 6.500,00 zł, brutto 7.020,00 zł  

 

Oferta 22 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  

Pakiet 19 z ceną netto 11.132,00 zł, brutto 12.022,56 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 91.295,00 zł, brutto 98.598,60 zł  

Pakiet 28 z ceną netto 19.596,30 zł, brutto 21.164,00 zł  

 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

4 1 100 100 

12 2 100 100 

19 2 80,44 80,44 

19 3 100 100 

19 4 100 100 

12 5 100 100 

21 6 100 100 

5 8 100 100 

15 8 86,56 86,56 

19 9 100 100 



 
 
 
 
 

 
 

5 10 100 100 

5 11 100 100 

5 13 100 100 

5 14 100 100 

5 15 100 100 

2 16 100 100 

17 16 88,41 88,41 

5 17 55,53 55,53 

8 17 100 100 

14 17 70,22 70,22 

16 17 69,03 69,03 

20 17 89,97 89,97 

5 18 88,37 88,37 

8 18 76,46 76,46 

16 18 77,42 77,42 

20 18 100 100 

17 19 84,84 84,84 

22 19 100 100 

18 20 100 100 

10 21 100 100 

22 22 100 100 

5 23 93,22 93.22 

6 23 100 100 

19 24 100 100 

5 25 100 100 

19 26 100 100 

19 27 100 100 

22 28 100 100 

5 29 100 100 

5 30 100 100 

19 30 85,03 85,03 

5 31 63,31 63,31 

11 31 98,96 98,96 

19 31 100 100 

19 32 100 100 

1 33 100 100 

7 34 100 100 



 
 
 
 
 

 
 

13 34 97,76 97,76 

 

 

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 1 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postepowanie w pakiecie 

nr 7, 12.     

 

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 3 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postepowanie w pakiecie 

nr 33.  
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1  Ustawy Pzp. 

 

 

 

 Z poważaniem 
 


